方山县脖头沟 1号等 3座大型淤地坝工程第二标段三次施工项目招标控制价

（招标编号：SS141128202512290402）

一、控制价内容：

方山县脖头沟1号等3座大型淤地坝工程第二标段三次施工项目招标控制价

（即最高投标限价）为：

招标控制价小写：3357694 元

大写：叁佰叁拾伍万柒仟陆佰玖拾肆元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 吕梁市水利局

电 话：17735829876

电子邮件：jkxslj@163.com

三、联系方式

招标人：方山县水利局

联系地址：方山县瓦窑北路 218 号

联系人：冯先生

联系电话：15835128691

电子邮件：/

招标代理机构：山西兴盛翔工程咨询有限公司

联系地址：山西省太原市小店区太榆路 99 号 3 幢 7 层 0707、0708 号

联系人：胡女士

联系电话：18434738740

电子邮件：xingshengxiang168@163.com